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Sefior

Carlos Pavez Tolosa

Superintendente

Superintendecia de Valores y Seguros
Presente

Ref: Informa documentos a distribuir entre los potenciales
inversionistas de la Serie 18 de efectos de comercio con
cargo a la linea reqistrada bajo el numero 092 de Promotora
CMR Falabella S.A., sociedad registrada en el Registro de
Valores bajo el N° 1.092.

De nuestra consideracion:

Por medio de la presente vengo en informar los documentos a ser utilizados para difundir
entre los potenciales inversionistas de las Serie 18 de Efectos de Comercio con cargo a la
a la linea inscrita bajo el N° 092 en el Registro de Valores de la Superintendencia a su
cargo. Se acompanan a esta presentacién los siguientes antecedentes:

Presentacion Serie 18.-

Se adjunta presentacién que incluye algunas de las caracteristicas especificas de esta
Serie 18.

Finalmente, con relacion a la informacion proporcionada, quedamos a su disposicion para
aclarar o complementar cualquier aspecto que estime necesario.

Sin otro particular, saludan atentamente a usted,
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Promotora CMR Falabella S.A.
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' Estructura de la Emision — Serie 18 CMR

» EMISOR:

= INSTRUMENTO:

= CLASIFICACION DE RIESGO:

= SERIE:

= MONTO EMISION:

= VENCIMIENTO:

= CORTES:

= USO DE FONDOS:

falabella.

PROMOTORA CMR FALABELLA S.A.

EFECTOS DE COMERCIO
DESMATERIALIZADOS

FELLER: NIVEL 1+/ AA
FITCH: N1+/AA

18
Hasta $10.000.000.000
25 de Mayo de 2016

$100.000.000 100 Pagarés

Capital de trabajo BBVA



4 4

fa[abe[la.

~_/ ' Informacién de Contacto CMR

CMR BBVA

N oiibucion Banca de Inversién
Juan Pablo Harrison C. Ariel Marquez S. Mauricio Bonavia F. Alejandro Hasbun S.
ipharrison@falabella.cl amarguez@falabella.cl mbonavig@bbva.com ahasbun@bbva.com
T. 2390-6661 T. 2380-2605 T.2679-1475 1.2679-1047
lgnacio Trujillo S.. Sergio Zapata Q. Rodrigo Ordodiez L.
idtrujillo@falabella.cl szapata@bbva.com rordonezl@bbva.com
T. 2399-5949 T.2679-2774 T.2679-1035

Gonzalo Martinez B. Marco Egidio N.
gamartinezb@bbva.com megidio@bbvg.com
T.2679-2774 T.2679-1362

Diego Pino M.

dpinom@bbva.com

T:2679-2774

Diego Susbielles P.
dsusbielles@bbva.com
1:2679-2774
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